
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                                          

АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

28.07.2023                                      с. Донское                                                № 414 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта 2020 года                  

№ 96 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственного за организацию и проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года в 

Труновском муниципальном округе Хаустову Ангелину Станиславовну, 

методиста МКУ «Методический центр Труновского муниципального 

округа». 

2.Назначить ответственных за организацию и проведение 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24 

учебного года в Труновском муниципальном округе Хаустову Ангелину 

Станиславовну, методиста МКУ «Методический центр Труновского 

муниципального округа» и Маслову Юлию Васильевну, методиста МКУ 

«Методический центр Труновского муниципального округа». 

2.1. Соблюдать строгую конфиденциальность в процессе хранения, 

доставки, тиражирования олимпиадных заданий. 

2.2. Принять меры по предотвращению утечки, искажения, подделки и 

хищения информации в процессе хранения, доставки, тиражирования 

олимпиадных заданий. 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Начальник отдела образования  
администрации Труновского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         Е.Н. Трунова 

                           


